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WYBIORĄ NAJLEPSZYCH INŻYNIERÓW 
 
 

Największy konkurs inżynierski w Polsce – EBEC Poland*, będzie miał finał na 
Politechnice Wrocławskiej. 28 i 29 maja drużyny z wiodących uczelni technicznych                
w kraju będą konstruować, budować i planować. Zwycięzcy pojadą do Warszawy, żeby 
reprezentować Polskę w Finale Europejskim.  
 
Dziennikarzy zapraszamy na spotkanie z organizatorami i uczestnikami 29 maja 
(środa) o godz. 12.00 do Zintegrowanego Centrum Studenckiego Politechniki, gdzie 
będą trwały zawody (hol w bud. C-13, wybrzeże Wyspiańskiego 23-25).  
 
Studenci będą rywalizować w dwóch kategoriach: Team Design i Case Study. 
Pierwsza polega na skonstruowaniu prostego urządzenia, które spełni określoną funkcję 
(np. przejedzie wyznaczoną trasę lub przeniesie przedmioty z punktu A do B). Do budowy 
można użyć tylko materiałów dostarczonych przez organizatora, takich jak sznurek, 
taśma klejąca, płyty CD czy drewniane listewki.  
Case Study to przygotowanie optymalnego planu umożliwiającego rozwiązanie podanego 
problemu z zakresu ochrony środowiska, budownictwa, architektury, mechaniki, 
informatyki lub elektroniki. Zadania oceni jury złożone z przedstawicieli uczelni, firm oraz 
organizatorów.  
 
Politechnika Wrocławska wystawi do konkursu silną reprezentację. W zeszłym roku nasi 
studenci zajęli drugie miejsce w konkursie organizowanym przez Deutsche Bahn oraz 
piąte miejsce w klasyfikacji generalnej zawodów EBEC w Chorwacji.  
 
Więcej szczegółów znajdą Państwo na stronie: http://ebec.best.org.pl/ oraz na 
Facebooku: https://www.facebook.com/EBECPoland 
 
   

 
* Konkurs Inżynierski EBEC Poland to wspólne przedsięwzięcie 6 wiodących, polskich 
uczelni technicznych - Politechnik: Wrocławskiej, Warszawskiej, Łódzkiej, Śląskiej                     
i Gdańskiej oraz Akademii Górniczo-Hutniczej.  
 
 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronach: 
http://www.portal.pwr.edu.pl; http://www.pryzmat.pwr.edu.pl/  


